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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:
Samorzadowe Kolegium Odwolawcze w Lodzi

INFORMACJA DODATKOWA

Adresat:

Piotrkowska 86
90-103 Lod7,

470930730

Numer identyfikacyjny REGON:

. Ministerstwo Finanséw Budzet Panstwa
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2019 r.

I. Wprowadzenie do sprawozdan

ia finansowego

Lp.

Etykieta Wartosé

1

1.1 |Nazwa jednostki

Samorzadowe Kolegium Odwolaweze w Lodzi

1.2 |Siedziba jednostki

1.6dz

1.3 [Adres jednostki

Piotrkowska 86 90-103 LédZ

1.4 |Podstawowy przedmiot dziat

rozpatrywanie odwolan od decyzji; rozpatrywanie zazalen na
postanowienia; rozpatrywanie ponaglen na bezczynnos¢ lub
przewlekle prowadzenie postepowan; rozpatrywanie wnioskow o
wznowienie postgpowania lub stwierdzenie niewaznosci decyzji w
indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej
nalezagcych do wlasciwosci organéw jednostek samorzadu
terytorialnego; rozstrzyganie sporéw kompetencyjnych pomiedzy
organami jednostek samorzadu terytolialnego, dla ktdrych dane
kolegium jest wspblnym organem wyzszego stopnia; rozpatrywanie
zazale na postanowienia o odmowie wydania zagwiadczenia;
rozpatrywanie wnioskéw w przedmiocie braku zasadnosci
wypowiedzenia wysokosci oplaty rocznej z tytulu uzytkowania
wieczystego lub stawki procentwej optaty rocznej z tytulu
uzytkowania wieczystego

alnosci jednostki

Okres sprawozdawczy

Roczny-2019

Agregat? (Tak / Nie)

Nie

Oméwienie przyjetych zasad

Srodki trwale oraz wartosci niematerialne i prawne wycenia si¢ w/g
cen nabycia | umarza si¢ oraz amortyzuje poczawszy od nastgpnego
miesigca po miesigcu, w ktérym przyjeto je do uzywania. SKO w
Lodzi nie prowadzi magazynu. Zakupu artykuléw biurowych i
cksploatacyjnych dokonuje si¢ na biezaco. Naleznodci i zobowiazania
(na dzieni ich powstania) ujmuje si¢ w ksiegach rachunkowych w
wartosci nominalnej. Srodki pienigzne w kasie i na rachunkach
bankowych wycenia sie w wartodci nominalnej. Aktywa i pasywa
jednostki wycenia si¢ wedlug zasad okre$lonych w ustawie o
rachunkowosci oraz w przepisach szczeg6lnych wydanych na
podstawie ustawy o finansach publicznych.

(polityki) rachunkowosci

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2 [metoda liniowa

wg stawek okreslonych w ustawie z dnia 15-02-1992r. o podatku dochodowym od 0s6b prawnych

5 |inne

ksigzki, meble, odziez- umarza si¢ jednorazowo przez spisanie w koszty

4 |srodki trwale o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
z}, podlegajg jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigeu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w

koszty

jednorazowo umarza si¢ pozostate srodki trwale oraz wattosci niematerialne i prawne o wartosci
nieprzekraczajgcej wielkosei ustalonej w ustawie z dnia 15-02-1992r. o podatku dochodowym od oséb
prawnych, dla ktérych odpisy amortyzacyjne sa uznawane za koszt uzyskania przychodu w 100 % ich wartosci
w momencie oddania do uzywania. '

4.2 Metody wyceny aktywéw i pa

sywow

Kod Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1 |wyceniane wg cen nabycia

$rodki trwale i wartosci niematerialne i prawne

9 |zakupione materialy
odnoszone sg bezposrednio
w cigzar kosztéw w dniu ich
zakupu

zakup materiatéw biurowych i eksploatacyjnych dokonuje si¢ na biezaco

8 [wyceniane wg wartosci
nominalnej

$rodki pienigzne w kasie i na rachunkach bankowych, naleznosci i zobowigzania

5. Inne informacje

Kod |

Informacja

| Dodatkowy opis
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11. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szezegblowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia

Wyszczegol
nienie

Lp.

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogélem
zwiekszenia
(3+4+5+6)

@)

G

)

®)

()

Q)

I |Wartosci
niematerialne
i prawne

86 590,75

27 837,36

0,00

0,00

27 837,36

1 {Srodki trwate

1 686 222,32

0,00

88 314,00

0,00

0,00

88 314,00

L.1 |Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wiasnogé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 {Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

1150 162,93

0,00

0,00

0,00

1.3 {Urzadzenia
techniczne i
maszyny

259 852,28

0,00

52 029,00

0,00

0,00

52 029,00

Srodki
transportu

1.4

63 359,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5 |Inne srodki
trwale

212 848,11

0,00

36 285,00

0,00

0,00

36 285,00

2 |Srodki trwate
placéwek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegblowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

“ Rodzaj

Zmniejszenia

Ogélem

Lp. | Wyszczegél

nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogoélem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
2+7-12)

®)

®

(10)

(an

(12)

(13)

I [Wartosci
niematerialne
i prawne

12 999,83

0,00

12 999,83

101 428,28

1 |Srodki trwale

0,00

39 726,90

0,00

0,00

39 726,90

1734 809,42

1.1 |Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
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uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1150 162,93
lokale i .
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 0,00 39 726,90 0,00 0,00 » 39 726,90 272 154,38
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 359,00
transportu
1.5 |Inne $rodki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 133,11
trwale

2 Srodki trwale 0,00 0,00 0,00 0,00 : 0,00 0,00
placéwek

1.1 Szczegblowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartos§ci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$§¢ netto
Lp. | Wyszczegdl Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwigkszenia [zmniejszenia| umorzenia | poczgtek roku roku
na poczgtek na koniec obrotowego |obrotowego (13-
roku roku (2-14) 19) .
obrotowego obrotowego '
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) (17) (18) 19) (20) 2n
1 [Wartosci 5571327 0,00 31290,94 0,00 12 999,83 74 004,38 3087748 27 423,90
niematerialne '
i prawne
1 |Srodki trwale 1431 037,96 0,00 57 462,88 0,00 39 366,80 1449 134,04 255 184,36 285 675,38 *
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1| Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego, .
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 1069 362,93 0,00 7 272,00 0,00 0,00 1076 634,93 80 800,00 73 528,00
lokale i N
obiekty
inzynierii
ladowe;j i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 202 120,04 0,00 17 115,36 0,00 39.366,80 179 868,60 57 732,24 92 285,78
techniczne i ’
maszyny
1.4 Srodki 63 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 359,00 0,00 0,00 .
transportu
1.5 | Inne $rodki 96 195,99 0,00 33 075,52 0,00 0,00 129 271,51 116 652,12 119 861,60
trwale
1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa §rodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:
Lp. | Gruparodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku .
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
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1.1.1}w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
\ obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1}w tym dobra kultury - 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
. 1.4 | Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 {Inne srodki trwale - 0,00 0,00
1.5.1}w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
. aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujgcych wartosé
dlugoterminowych aktywow
trwalych

1 [Iniefinansowe 0,00|BRAK
2 |finansowe 0,00{BRAK

Jd.4. Grunty uzytkowane wieczy$cie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |Warto$é gruntéw : 0,00|BRAK
uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. | Wyszczegélnienie | Warto§¢ nieamortyzowanych Dodatkowe informacje
B lub nieumarzanych przez
jednostke §rodkéw trwalych,

uzywanych na podstawie
uméw najmu, dzierzawy
i innych uméw, w tym
z tytulu umow leasingu
Grunty 0,00|BRAK
2 |Budynki, lokale i 0,00{|BRAK
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

3 |Urzadzenia ’ 0,00|BRAK
techniczne i
maszyny

4 |Srodki transportu 0,00|BRAK
Inne $rodki trwale 0,00(BRAK

0

1.6. Papiery warto$ciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Warto$é Dodatkowe informacje
warto$ciowe papieréw posiadanych
warto$ciowych papieréw
warto§ciowych
Akcje i udzialy 0,00 0,00
* 2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$é naleznoS$ci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznoéci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

<Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

Naleznosci krétkoterminowe . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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1.8, Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczgtek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie
koncowym

Lp.| Rezerwy Stan na poczgtek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku |Dodatkowe N
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia

1 [Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|BRAK
postgpowania
sadowe

2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00|BRAK
Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .
kwota: |

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowsa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej 1 rokudo 3 lat 0,00]BRAK
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00|BRAK .
¢ |powyzej 5 lat 0,00{BRAK
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowos$ci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00|BRAK .
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00|BRAK

1.11, Zobowigzania zabezpieczone na majgtku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach = Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia >
Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00| BRAK
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00| BRAK
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00|BRAK
rejestrowy lub
skarbowy)
4 }Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00|BRAK
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00|BRAK )
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00{BRAK
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 ~ 0,00|BRAK
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Lgczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i porgczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego
1 [Nieuznane BRAK ‘ 0,00
roszezenia
wierzycieli .
2 |Udzielone gwarancje |BRAK 0,00
i porgczenia
3 |Inne BRAK 0,00
4 |Laczna kwota 0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczefi migdzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen migdzyokresowych
kosztéw stanowigcych réznice migdzy warto§cig otrzymanych finansowych skladnikéw aktywdw a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢dzyokresowe kosztow
Kod | Czynne RMK [ Kwota
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1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe

Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miedzyokresowe
13.2 |Czynne RMK - Inne Prz,edmiotem rozliczen s3 m. innymi ubezpieczenia, prasa, aktualizacja programdw, RTV, 24 634,75
A ZFSS
13.3 |Kwota czynnych rozliczenn |BRAK 0,00
mig¢dzyokresowych

kosztéw (stanowigca
réznic¢ miedzy wartoscia
otrzymanych finansowych
skladnikéw aktywdw a
zobowigzaniem zaplaty za
“ nie)

13.4|Bierne rozliczenia BRAK 0,00
migdzyokresowe kosztow

13.5 [Rozliczenia BRAK 0,00
migdzyokresowe
przychodow -
réwnowartosé
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przyszlych lat obrotowych,
w tym z tytutu umow
diugoterminowych

13.6 |Rozliczenia BRAK 0,00
mig¢dzyokresowe
przychodéw - inne

1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke¢ gwarancji i porgczeft niewykazanych w bilansie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |Laczna kwota 0,00]BRAK
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgezen

g niewykazanych w
bilansie

1.15. Kwota wyplaconych §rodkéw pienieznych na $wiadczenia pracownicze

Lp. | Wyszczeg6l nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 [Odprawy emerytalne 45 822,54 Odprawy wyplacone dla pracownikow
i rentowe
* 2 |Nagrody 17 236,38| Nagrody jubileuszowe wyptacone dla pracownikéw
jubileuszowe
Inne - 0,00|BRAK
4 |Kwota razem 63 058,92

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje
'1.16 |Inne informacje BRAK
2
2.1. Wysoko$¢ odpiséw aktualizujacych warto$é zapaséw
Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Materialy 0,00
« 2 |Polprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary : 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powigkszyly koszt wytworzenia $rodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

*Lp. Wyszezegblnienie Kwota

1 |Koszt wytworzenia §rodkow trwalych w budowie 0,00
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| 2 |W tym - odsetki ' 0,00
| 3 |W tym - r6znice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegdlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - 0 BRAK 0,00
nadzwyczajnej wartosci )
2 |Przychody - ktére BRAK 0,00
wystapily incydentalnie
3 |Koszty - o nadzwyczajnej |BRAK 0,00
wartosci
3 |Koszty - ktére wystgpily |[BRAK 0,00
incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegdlinienie Kwota

2.4 |Naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wiasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegélinienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje BRAK 0,00 .

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis
3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny  |SKO w Lodzi nie jest wlascicielem Zadnego budynku ani lokalu.
sposob wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz Kolegium ma siedzib¢ w budynku bgdacego w zasobach Miasta Lodzi
wynik finansowy jednostki na podstawie umowy uzyczenia. Archiwum zakladowe znajduje si¢ w

lokalach uzytkowych wynajmowanych na podstawy umowy najmu od
Miasta L6dz, Wykazane w niniejszej informacji i Bilansie dane
dotyczgce budynkéw, lokali (...) dotycza nakladéw w obcych
$rodkach trwalych.

Gléwny Ksiegowy
Joanna Rydz
26-03-2020 10:26:08

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxrepcommon/webui/... 2020-03-26







